证券代码：001289        证券简称：龙源电力        公告编号：2022-062
龙源电力集团股份有限公司
2022年10月发电量数据公告本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

[bookmark: _GoBack]龙源电力集团股份有限公司（“本公司”）2022年10月按合并报表口径完成发电量6,122,329兆瓦时，较2021年同期同比增长20.51%。其中，风电发电量增长21.96%，火电发电量增长3.79%，其他可再生能源发电量增长91.62%。截至2022年10月31日，本公司2022年累计完成发电量57,575,791兆瓦时，较2021年同期同比增长12.70%。其中，风电发电量增14.50%，火电发电量下降2.26%，其他可再生能源发电量增长87.59%。
2022年10月发电量详情如下：
	业务板块及地区分布
	2022年10月
发电量
（兆瓦时）
	2021年10月
发电量
（兆瓦时）
	10月同比
变化率
（%）
	2022年
累计发电量
（兆瓦时）
	2021年同期
累计发电量
（兆瓦时）
	年累计发电量同比变化率
（%）

	风电业务
	5,245,305
	4,300,851
	21.96
	47,323,611
	41,331,712
	14.50

	其中：黑龙江
	286,147
	244,988
	16.80
	2,542,391
	2,223,775
	14.33

	吉林
	172,730
	152,173
	13.51
	1,613,942
	1,152,037
	40.09

	辽宁
	338,289
	157,456
	114.85
	2,552,272
	1,900,022
	34.33

	内蒙古
	585,145
	428,770
	36.47
	5,381,960
	5,158,711
	4.33

	江苏陆上
	191,118
	228,107
	-16.22
	1,933,569
	2,307,147
	-16.19

	江苏海上
	445,054
	334,459
	33.07
	4,462,128
	3,415,651
	30.64

	浙江
	46,052
	36,460
	26.31
	308,673
	315,950
	-2.30

	福建
	519,111
	360,642
	43.94
	2,775,025
	2,084,451
	33.13

	海南
	21,400
	26,180
	-18.26
	109,781
	103,448
	6.12

	甘肃
	291,180
	283,335
	2.77
	2,731,758
	2,460,511
	11.02

	新疆
	317,114
	316,925
	0.06
	3,391,941
	3,272,706
	3.64

	河北
	327,172
	290,100
	12.78
	3,128,125
	2,667,051
	17.29

	云南
	137,616
	176,957
	-22.23
	2,101,039
	1,899,060
	10.64

	安徽
	172,960
	148,969
	16.10
	1,445,601
	1,632,486
	-11.45

	山东
	102,860
	98,707
	4.21
	1,048,937
	1,038,095
	1.04

	天津
	86,834
	46,724
	85.84
	819,045
	522,063
	56.89

	山西
	154,491
	144,462
	6.94
	1,855,698
	1,882,239
	-1.41

	宁夏
	104,965
	117,233
	-10.46
	1,259,460
	1,409,669
	-10.66

	贵州
	150,792
	132,622
	13.70
	1,261,789
	1,231,627
	2.45

	陕西
	154,059
	74,669
	106.32
	1,416,222
	900,208
	57.32

	西藏
	875
	1,651
	-47.00
	10,886
	12,474
	-12.73

	重庆
	70,934
	61,448
	15.44
	574,034
	620,756
	-7.53

	上海
	10,926
	11,177
	-2.25
	93,305
	100,568
	-7.22

	广东
	34,270
	28,373
	20.78
	248,880
	227,920
	9.20

	湖南
	88,533
	87,832
	0.80
	562,458
	504,844
	11.41

	广西
	199,693
	80,538
	147.95
	1,535,443
	410,187
	274.33

	江西
	45,560
	45,473
	0.19
	386,420
	358,897
	7.67

	湖北
	26,852
	26,817
	0.13
	190,161
	186,161
	2.15

	青海
	21,118
	14,788
	42.80
	239,321
	205,069
	16.70

	河南
	36,573
	36,802
	-0.62
	372,961
	272,720
	36.76

	加拿大
	24,243
	21,398
	13.30
	220,766
	205,469
	7.44

	南非
	61,682
	84,614
	-27.10
	550,334
	649,742
	-15.30

	乌克兰
	18,956
	-
	-
	199,286
	-
	-

	火电业务
	728,959
	702,316
	3.79
	8,756,737
	8,959,657
	-2.26

	其他可再生能源业务
	148,066
	77,270
	91.62
	1,495,442
	797,194
	87.59

	总计
	6,122,329
	5,080,437
	20.51
	57,575,791
	51,088,563
	12.70

注：本公告中提供的数字经过整数调整，因此若总计数字与所列各项之和出现尾数差异，皆因整数调整所致。
以上发电量数据来自本公司内部统计。数据在月度之间可能存在较大差异，其影响因素包括但不限于天气变化、设备检修、季节性因素和安全检查等。数据可能与相关期间定期报告披露的数据有差异。投资者应注意不恰当信赖或使用以上信息可能造成投资风险。

    龙源电力集团股份有限公司
董  事  会
                                                2022年11月11日